direito, obrigando as partes em todos os seus termos, as condições do Processo Administrativo 

14.913/2024 bem como a ata de registro de preços nº 011/2025 do Órgão Gerenciador e demais anexos 

que formam o Processo Licitatório, independente de transcrição. 

2.1 - O valor estimado deste contrato é de R$ 180.310,00 (cento e oitenta mil e trezentos e dez reais), 

correspondente à proposta ofertada pela CONTRATADA, de acordo com os valores e quantitativos abaixo 

relacionados: 

Lote Descrição Quant Unid. Marca 
Valor 

Unit. 

Valor 

total R$ 

mailto:lcjempreendimentoseservicos@gmail.com

33